СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

12 октября 2016 г.                                                                                                   № 88

О внесении изменений в Нормы и правила

по благоустройству территории

муниципального образования «Катав-

Ивановское городское поселение»,

утвержденные решением Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения

№ 6 от 06.02.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского

городского поселения,  рассмотрев протест Катав-Ивановского городского прокурора

№ 32/ж-2016 г. от 16.06.2016 г., Совет депутатов Катав-Ивановского городского

поселения

РЕШАЕТ:

          1.Внести следующие изменения в Нормы и правила по благоустройству

территории муниципального образования «Катав-Ивановское городское поселение»,

утвержденные решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения

№ 6 от 06.02.2013 г.:

          1.1. Абзац 3 пункта 8.9.2 раздела 8.9 «Проведение работ при строительстве,

ремонте, реконструкции коммуникаций» изложить в следующей редакции:

« - схемы движения транспорта и пешеходов, утвержденной владельцем

автомобильной дороги, с обязательным уведомлением о месте и сроках проведения

работ подразделения Госавтоинспекции, осуществляющего федеральный

государственный надзор в области безопасности дорожного движения на данном

участке дороги, не менее чем за одни сутки. При проведении долговременных работ

длительностью более 5 суток соответствующее подразделение Госавтоинспекции

информируется владельцем автомобильной дороги об адресе участка, на котором

намечено проведение работ, сроках их проведения не менее чем за 7 суток;».

           2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                        Г.Ф.Федосеева